CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE - CMDCA

Rua Barão do Rio Branco, nº 3170 – Bairro São Francisco

CEP:85303-130 – Fone: 42 3635 5311

Laranjeiras do Sul – Paraná

                                                    EDITAL CMDCA Nº. 009/2019

Art.1º - O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Laranjeiras do Sul,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conforme Lei Municipal nº 029/2010 e Lei Municipal

nº 074/2010 – alterada pelas Leis nº 065/2013 e Lei nº 043/2018, bem como o Edital CMDCA nº

001/2019, torna público a relação dos candidatos aprovados na Prova de seleção e Habilitados a

concorrer às eleições para a escolha dos 05 (cinco) membros titulares do Conselho Tutelar de

Laranjeiras do Sul, (quadriênio 2020 a 2023) e dos respectivos suplentes, por sufrágio universal e voto

direto, facultativo e secreto, com valor igual para todos, pelos eleitores com domicílio eleitoral no

Município de Laranjeiras do Sul.

Art. 2º - As (os) candidatas (os) habilitadas (os) para o pleito são as (os) seguintes:

NOME RG

ADRIANA RODAKIEVICZ 89205816

ANA KARLA GAZZIERO 109036366

ARLENE DO ROCIO DE OLIVEIRA FRANÇA 86457733

CLEUZA TEREZINHA MALHERBI 61271945

DEISE GONÇALVES 59567721

DIRCEU GOMES DA SILVA JUNIOR 68857198

ELESSANDRA NASCIMENTO PAIANO 9007643-4

ELIANA BIAVA 51959922

ELIANE DOS SANTOS 93466233

GELCI PERUSSULO PRZENDZIUK 54373910

IRANI DE OLIVEIRA 45081893

JOSNEI ALVES PENTEADO 95209947

LINDAMIR APARECIDA TESTON KURYLO 78451343

LUCAS DOS ANJOS CAVALHEIRO 111359261

MARIA DE LURDES PEREIRA MATOSO 54270631

MARILDA ABREU DE ARAUJO 36260823

MICHELE KOWALSKI 107818090

MILENA VIENC 111360219

RENATA ARMILIATO DOS SANTOS 127669902

RENATA JOELIA DAMASIO DA GAMA 62794453

SANTINA DOS SANTOS DE BARROS 39426803

SHEILA DAIANA CARDOSO 125727026

VAGNER DE OLIVEIRA PRESTES 111361967

VANESSA SEHN 95932975

Art. 3º - este edital entrará em vigor após sua publicação.

Laranjeiras do Sul, em 29 de julho de 2019.

           Nilson Bronholo                     Elvira Antoniazzi Coussian            Simone Maria Ribeiro

Comissão Eleitoral CMDCA         Comissão Eleitoral CMDCA   Comissão Eleitoral CMDCA